

# **NPF Technologies ApS**

**Stockholmsgade 45, 2100 Copenhagen**

**Company reg. no. 33 24 37 31**

## **Annual report**

**1 October 2019 - 30 September 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 March 2021.

---

**Nicholas Peter Francis**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management commentary	7
<b>Consolidated financial statements and financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020</b>	
Accounting policies	9
Income statement	17
Statement of financial position	18
Consolidated statement of changes in equity	21
Statement of changes in equity of the parent	21
Statement of cash flows	22
Notes	23

## Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of NPF Technologies ApS for the financial year 1 October 2019 to 30 September 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion, the consolidated annual accounts and the annual accounts provide a true and fair view of the assets, the liabilities and the financial position, consolidated and for the company respectively at 30 September 2020, and of the results of the activities, consolidated and of the company respectively and of consolidated cash flows in the financial year 1 October 2019 to 30 September 2020.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 15 March 2021

### **Managing Director**

Nicholas Peter Francis

## Company information

---

### The company

NPF Technologies ApS  
Stockholmsgade 45  
2100 Copenhagen

Company reg. no. 33 24 37 31

Financial year: 1 October - 30 September

### Managing Director

Nicholas Peter Francis

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Subsidiaries

Francis Family Fund ApS, Copenhagen  
Francis Automotive ApS, Copenhagen

## Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Income statement:</b>					
Revenue	78	78	78	78	78
Gross profit	-565	13	-183	-1.632	-107
Profit from operating activities	-788	-68	-265	-1.713	-188
Net financials	3.429.840	229.921	269.216	-45	150.229
Net profit or loss for the year	3.256.988	223.015	267.169	-1.719	149.234
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	3.831.027	582.919	403.559	222.729	245.796
Investments in property, plant and equipment	950	0	0	0	0
Equity	3.659.217	575.060	401.849	221.679	244.799
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	1	0	0	0	0
<b>Key figures in %:</b>					
Solvency ratio	40,0	98,7	99,6	99,5	99,6
Return on equity	107,2	45,7	85,7	-0,7	93,3

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity less non-controlling interests, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{*Profit} \times 100}{\text{Average equity exclusive of non-controlling interests}}$$

**\*Profit** Net profit or loss for the year less non-controlling interests' share hereof



## Management commentary

---

### **The principal activities of the group**

The group's main purpose is holding shares as well as invest in other activities that, in the opinion of the Managing Director, are related to this. The group's secondary purpose is to conduct business in trade, development and service in the automotive industry as well as related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The group's Managing Director consider the results of the year as very satisfactory and far exceeds the management's expectations. This is due to the price development of a single listed share investment which has developed extremely positive.

### **Expectation for the future**

The management expectations are positive for the company's future earnings, as the price development of the above individual listed shares after the balance sheet date has developed extremely positive, and it is expected that this increased value can last for the rest of the financial year.

### **Events subsequent to the financial year**

After the closure of the financial year the 30th of September 2020, the world has once again experienced increasing outbreaks relating to the Covid-19. It is the Managing Directors opinion that this outbreak will have limited effect on the company's investments.

### **Statement of corporate social responsibility**

#### *Business model and engagement*

The group's activities solely consist of investments in shares and relating activities, and the company's external impact is therefore limited. The Managing Director will for future investments have focus on investments that are environmentally friendly. But due to the company's limited activity, there are no CSR statement for the company to present.

#### *Social issues and employee issues*

##### *Policies*

The group has no policies for social conditions and employee relations, as the group only have a limited amount of employees.

#### *Human rights*

##### *Policies*

The group has no policies for human rights, as the company's external impact on human rights is extremely limited.

#### *Fighting corruption and bribery*

##### *Policies*

The group has no policies for fighting corruption and bribery, as the company's external impact on corruption and bribery is extremely limited.

## **Management commentary**

---

### **Target figures and policies for the under-represented sex**

As the Executive Board only consist of 1 male, there is currently not any target figures or policies for the company to work towards.

## Income statement 1 October - 30 September

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
2 Revenue	78	78	78	78
Other external costs	-643	-65	-437	-62
<b>Gross profit</b>	<b>-565</b>	<b>13</b>	<b>-359</b>	<b>16</b>
4 Staff costs	-4	0	0	0
5 Depreciation, amortisation, and impairment	-219	-81	-81	-81
<b>Operating profit</b>	<b>-788</b>	<b>-68</b>	<b>-440</b>	<b>-65</b>
Income from equity investment in group enterprise	0	0	375.360	0
Income from other equity investments, securities and debtors which are fixed assets	757.011	198.846	757.011	198.846
6 Other financial income from group enterprises	0	0	2.190	0
Other financial income	2.694.247	32.641	15.551	32.641
Impairment of financial assets	-1.573	0	-1.573	0
7 Other financial costs	-19.845	-1.566	-19.830	-1.566
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.429.052</b>	<b>229.853</b>	<b>1.128.269</b>	<b>229.856</b>
8 Tax on ordinary results	-172.064	-6.838	550	-6.838
<b>9 Net profit or loss for the year</b>	<b>3.256.988</b>	<b>223.015</b>	<b>1.128.819</b>	<b>223.018</b>
Break-down of the consolidated profit or loss:				
Shareholders in NPF				
Technologies ApS	1.128.819	223.016		
Non-controlling interests	2.128.169	-1		
	<b>3.256.988</b>	<b>223.015</b>		

## Statement of financial position at 30 September

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Assets</b>					
<b>Non-current assets</b>					
10	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	808	0	0	0
	Total intangible assets	808	0	0	0
11	Property	3.580	3.662	3.580	3.662
12	Other fixtures and fittings, tools and equipment	621	0	0	0
13	Leasehold improvements	191	0	0	0
	Total property, plant, and equipment	4.392	3.662	3.580	3.662
14	Equity investment in group enterprise	0	0	375.628	28
15	Other securities and equity investments	335	6.965	335	6.966
	Total investments	335	6.965	375.963	6.994
	<b>Total non-current assets</b>	<b>5.535</b>	<b>10.627</b>	<b>379.543</b>	<b>10.656</b>



## Statement of financial position at 30 September

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Equity and liabilities</b>					
<b>Equity</b>					
17	Contributed capital	80	80	80	80
	Retained earnings	1.530.788	436.970	1.530.788	436.970
	Proposed dividend for the financial year	0	138.000	0	138.000
	Equity before non-controlling interest.	1.530.868	575.050	1.530.868	575.050
	Non-controlling interests	2.128.349	10	0	0
	<b>Total equity</b>	<b>3.659.217</b>	<b>575.060</b>	<b>1.530.868</b>	<b>575.050</b>
<b>Provisions</b>					
16	Deffered tax	89	0	0	0
	<b>Total provisions</b>	<b>89</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>					
	Bank loans	5	0	5	0
	Corporate tax	170.801	7.262	170.801	7.262
	Other debts	915	597	747	598
	Total short term liabilities other than provisions	171.721	7.859	171.553	7.860
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>171.721</b>	<b>7.859</b>	<b>171.553</b>	<b>7.860</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>3.831.027</b>	<b>582.919</b>	<b>1.702.421</b>	<b>582.910</b>

1 Disclosures on fair value

3 Fees, auditor

18 Contingencies

19 Related parties

## Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Non-controlling interests	Total
Equity 1 October 2019	80	436.969	138.000	10	575.059
Foundation of Francis Family Fund ApS	0	0	0	170	170
Distributed dividend	0	0	-138.000	0	-138.000
Profit the year brought forward	0	1.093.819	0	2.128.169	3.221.988
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	35.000	0	0	35.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-35.000	0	0	-35.000
	<b>80</b>	<b>1.530.788</b>	<b>0</b>	<b>2.128.349</b>	<b>3.659.217</b>

## Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 October 2019	80	436.969	138.000	575.049
Distributed dividend	0	0	-138.000	-138.000
Profit the year brought forward	0	1.093.819	0	1.093.819
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	35.000	0	35.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-35.000	0	-35.000
	<b>80</b>	<b>1.530.788</b>	<b>0</b>	<b>1.530.868</b>

## Statement of cash flows 1 October - 30 September

DKK thousand.

Note	Group	
	2019/20	2018/19
Net profit or loss for the year	3.256.988	223.016
20 Adjustments	-3.257.556	-223.001
21 Change in working capital	-134.226	-807
Cash flows from operating activities before net financials	-134.794	-792
Interest received, etc.	3.451.258	231.487
Interest paid, etc.	-19.845	-1.565
Cash flows from ordinary activities	3.296.619	229.130
Income tax paid	-8.346	-1.920
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>3.288.273</b>	<b>227.210</b>
Purchase of intangible assets	-808	0
Purchase of property, plant, and equipment	-950	0
Purchase of fixed asset investments	-1.200	-736
Sale of fixed asset investments	6.258	4.048
Other cash flows from (spent on) investment activities	170	0
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>3.470</b>	<b>3.312</b>
Dividends distributed	-35.000	-30.000
Dividend paid	-138.000	-110
Changes in debt to financial institutes	5	0
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-172.995</b>	<b>-30.110</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>3.118.748</b>	<b>200.412</b>
Cash and cash equivalents at 1 October 2019	569.995	369.582
<b>Cash and cash equivalents at 30 September 2020</b>	<b>3.688.743</b>	<b>569.994</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash on hand and demand deposits	48.661	219.114
Financial instruments	3.640.082	350.880
<b>Cash and cash equivalents at 30 September 2020</b>	<b>3.688.743</b>	<b>569.994</b>



## Notes

DKK thousand.

### 1. Disclosures on fair value

	<b>Unlisted securities and equity investments</b>	<b>Listed securities and equity investments</b>
Fair value at 30 September 2020	335	3.640.082
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	-1.573	2.671.019

### 2. Revenue

#### Segmental statement

Activities – primary segment:

	<b>Rental</b>	<b>Total</b>
Group	78	78

Geographical – secondary segment:

	<b>Denmark</b>	<b>Total</b>
Group	78	78

### 3. Fees, auditor

Total fee for Grant Thornton,  
State Authorised Public

	<b>Group</b>		<b>Parent</b>	
	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Accountants	508	28	387	28
Fee concerning compulsory audit	150	28	80	28
Tax consultancy	50	0	50	0
Other services	308	0	257	0
	<b>508</b>	<b>28</b>	<b>387</b>	<b>28</b>

## Notes

DKK thousand.

	Group	
	2019/20	2018/19
<b>4. Staff costs</b>		
Other costs for social security	4	0
	<b>4</b>	<b>0</b>
Average number of employees	1	0

The group has paid out salaries of DKK 253,720, that has been activated as intangible assets.

In the financial year, the Managing Director has received a salary for this and last year of DKK 0. Furthermore the group has no incentive programs.

	Group		Parent	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>5. Depreciation, amortisation, and impairment</b>				
Depreciation on decoration of rented premises	29	0	0	0
Depreciation on buildings	81	81	81	81
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	109	0	0	0
	<b>219</b>	<b>81</b>	<b>81</b>	<b>81</b>

	Parent	
	2019/20	2018/19
<b>6. Other financial income from group enterprises</b>		
Other financial income from group enterprise	2.190	0
	<b>2.190</b>	<b>0</b>

## Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>7. Other financial costs</b>				
Financial costs, group enterprises	0	0	0	0
Other financial costs	19.845	1.566	19.830	1.566
	<b>19.845</b>	<b>1.566</b>	<b>19.830</b>	<b>1.566</b>

	Group		Parent	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>8. Tax on ordinary results</b>				
Tax of the results for the year, parent company	171.885	6.858	-532	6.858
Adjustment for the year of deferred tax	179	-18	-18	-18
Adjustment of tax for previous years	0	-2	0	-2
	<b>172.064</b>	<b>6.838</b>	<b>-550</b>	<b>6.838</b>

	Parent	
	2019/20	2018/19
<b>9. Proposed distribution of the results</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	35.000	0
Dividend for the financial year	0	138.000
Allocated to results brought forward	1.093.819	85.018
<b>Distribution in total</b>	<b>1.128.819</b>	<b>223.018</b>
Extraordinary dividend approved subsequent to the financial year	40.000	0

## Notes

DKK thousand.

	Group	
	30/9 2020	30/9 2019
<b>10. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Additions during the year	808	0
<b>Cost 30 September 2020</b>	<b>808</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 30 September 2020</b>	<b>808</b>	<b>0</b>
<b>11. Property</b>		
Cost 1 October 2019	4.068	4.068
<b>Cost 30 September 2020</b>	<b>4.068</b>	<b>4.068</b>
Depreciation and writedown 1 October 2019	-407	-325
Depreciation for the year	-81	-81
<b>Depreciation and writedown 30 September 2020</b>	<b>-488</b>	<b>-406</b>
<b>Carrying amount, 30 September 2020</b>	<b>3.580</b>	<b>3.662</b>
<b>12. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Additions during the year	730	0
<b>Cost 30 September 2020</b>	<b>730</b>	<b>0</b>
Depreciation for the year	-109	0
<b>Amortisation and writedown 30 September 2020</b>	<b>-109</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 30 September 2020</b>	<b>621</b>	<b>0</b>

## Notes

DKK thousand.

	Group	
	30/9 2020	30/9 2019
<b>13. Leasehold improvements</b>		
Additions during the year	220	0
<b>Cost 30 September 2020</b>	<b>220</b>	<b>0</b>
Depreciation for the year	-29	0
<b>Depreciation and writedown 30 September 2020</b>	<b>-29</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 30 September 2020</b>	<b>191</b>	<b>0</b>

	Parent	
	30/9 2020	30/9 2019
<b>14. Equity investment in group enterprise</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 October 2019	28	0
Additions during the year	240	28
<b>Cost 30 September 2020</b>	<b>268</b>	<b>28</b>
Results for the year before goodwill amortisation	375.360	0
<b>Revaluation 30 September 2020</b>	<b>375.360</b>	<b>0</b>
<b>Book value 30 September 2020</b>	<b>375.628</b>	<b>28</b>

### The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

DKK in thousands	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at NPF Technologies ApS
Francis Family Fund ApS	15 %	2.503.920	2.503.690	375.587
Francis Automotive ApS	70 %	58	-160	41
		<b>2.503.978</b>	<b>2.503.530</b>	<b>375.628</b>

## Notes

DKK thousand.

	Group	
	30/9 2020	30/9 2019
<b>15. Other securities and equity investments</b>		
Cost 1 October 2019	6.965	10.305
Additions during the year	1.908	708
Disposals during the year	-6.965	-4.048
<b>Cost 30 September 2020</b>	<b>1.908</b>	<b>6.965</b>
Writedown for the year	-1.573	0
<b>Nedskrivninger 30 September 2020</b>	<b>-1.573</b>	<b>0</b>
<b>Book value 30 September 2020</b>	<b>335</b>	<b>6.965</b>

	Group		Parent	
	30/9 2020	30/9 2019	30/9 2020	30/9 2019
<b>16. Deferred tax assets</b>				
Deferred tax assets 1 October 2019	90	72	90	72
Deffered tax assets for this year result	-179	18	18	18
	<b>-89</b>	<b>90</b>	<b>108</b>	<b>90</b>

	Group		Parent	
	30/9 2020	30/9 2019	30/9 2020	30/9 2019
<b>17. Contributed capital</b>				
Contributed capital 1 October 2019	80	80	80	80
	<b>80</b>	<b>80</b>	<b>80</b>	<b>80</b>

The share capital consists of 80 shares, each with a nominal value of DKK 1,000.

## Notes

---

DKK thousand.

### 18. Contingencies

#### Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

### 19. Related parties

#### Controlling interest

Nicholas Peter Francis, Copenhagen

Majority shareholder

#### Transactions

Related parties include Francis Automotive ApS, Francis Family Fund ApS as well as the Managing Director of the company.

During the financial year the company has not had any transactions with the company's Managing Director, while the transactions with NPF Technologies ApS has been done on a fair market value.

By reference to section 98c (7) of the Danish Financial Statement, the company will only inform of transactions that has not been done on a fair market value.

## Notes

---

DKK thousand.

	Group	
	2019/20	2018/19
<b>20. Adjustments</b>		
Depreciation, amortisation, and impairment	220	81
Impairment of current assets	1.573	0
Other financial income	-3.451.258	-231.487
Other financial costs	19.845	1.565
Tax on ordinary results	171.885	6.858
Deferred tax	179	-18
	<b>-3.257.556</b>	<b>-223.001</b>

	Group	
	2019/20	2018/19
<b>21. Change in working capital</b>		
Change in receivables	-134.541	-955
Change in trade payables and other payables	315	148
	<b>-134.226</b>	<b>-807</b>



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicholas Peter Francis

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-537737412128

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-03-15 17:59:10Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-15 18:08:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A7VD1-TKVGB-N40MK-DEEAC-FY17W-33O20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>